Saham dalam Portepel 14.108.618.330 1.410.861.833.000

Berdasarkan Perjanjian Kesanggupan Pemegang Saham Utama dan Pembatasan dan Penjualan Saham tertanggal 10
Maret 2016, Axiata berjanji untuk melaksanakan haknya untuk mengambil bagian secara penuh sesuai porsi bagian
kepemilikan sahamnya secara proporsional yang ada pada Perseroan saat ini dalam PUT II. Dalam PUT II, Axiata
berencana untuk mengambil bagian atas saham baru yang akan dikeluarkan oleh Perseroan dan untuk itu menghapus
kewajiban Perseroan terhadap Axiata atas jumlah utang tertentu berdasarkan Perjanjian Pinjaman tertanggal 10 Maret
2014 sebagaimana diubah dan dialihkan dari waktu ke waktu (“Perjanjian Pinjaman”).

Apabila Axiata sebagai pemegang saham utama Perseroan melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam PUT II
yaitu sebanyak banyaknya 1.815.720.093 (satu miliar delapan ratus lima belas juta tujuh ratus dua puluh ribu sembilan
puluh tiga) HMETD dan pemegang saham publik melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya, maka struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan setelah PUT II secara proforma adalah sebagai berikut:

 4

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per Saham
Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) (%)

Modal Dasar 22.650.000.000 2.265.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. Axiata Investments (Indonesia) Sdn. Bhd. 7.489.845.383 748.984.538.300 66,4
2. Publik (masing-masing di bawah 5%)   3.784.778.422 378.477.842.200 33,6
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   11.274.623.805 1.127.462.380.500 100
Saham dalam Portepel   11.375.376.195  1.137.537.619.500

Apabila Axiata sebagai pemegang saham utama Perseroan melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam PUT II
yaitu sebanyak-banyaknya 1.815.720.093 (satu miliar delapan ratus lima belas juta tujuh ratus dua puluh ribu sembilan
puluh tiga)  HMETD dan untuk itu menghapus kewajiban Perseroan terhadap Axiata, namun pemegang saham publik
tidak melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya dalam PUT II dan Pembeli Siaga akan membeli HMETD hasil
PUT II yang tidak dilaksanakan oleh pemegang saham publik tersebut, maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan setelah PUT II secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp100,- per Saham
Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) (%)

Modal Dasar 22.650.000.000 2.265.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1.  Axiata Investments (Indonesia) Sdn. Bhd. 7.489.845.383 748.984.538.300 66,4
2.  Publik (masing-masing di bawah 5%) 2.867.256.380 286.725.638.000 25,4
3.  Pembeli Siaga 917.522.042 91.752.204.200 8,2
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   11.274.623.805   1.127.462.380.500 100
Saham dalam Portepel   11.375.376.195   1.137.537.619.500

Berdasarkan laporan PT Datindo Entrycom per 29 Februari 2016, tidak ada anggota Dewan Komisaris yang memiliki
saham Perseroan, sementara itu kepemilikan saham Perseroan oleh Direksi adalah sebagai berikut:

Nama Jabatan
Kepemilikan Saham Persentase

Kepemilikan (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

Dian Siswarini Presiden Direktur 2.529.140 252.914.000 0,03
Willem Lucas Timmermans Direktur 1.496.488 149.648.800 0,02
Mohamed Adlan bin Ahmad Tajudin Direktur 641.079 64.107.900 0,01
Ongki Kurniawan Direktur Independen 1.210.880 121.088.000 0,01

Pemegang HMETD yang tidak menggunakan haknya untuk membeli saham dalam rangka PUT II ini dapat menjual